1

  EDITAL Nº 112/2018

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO, DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA PARA

O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2019 - REFERENTE AO EDITAL Nº 100/2018

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE

(ANÁLISE DOCUMENTAL)

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 5.2.2  e o

item 6 do Edital do Processo Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de Grau e Portador de Diploma para o primeiro semestre de 2019, torna público

o Resultado Preliminar da 1ª fase (análise documental) para os cursos que não precisam realizar a prova objetiva (2ª fase).

PORTADOR DE DIPLOMA – DIREITO MATUTINO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9636 GISELE BARCELOS FACHINE INAPTA Não atende ao subitem 6.9, alínea “f”

9647 LUZ KARINE LOPES DA SILVA APTA -

PORTADOR DE DIPLOMA – DIREITO NOTURNO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9793 AURICEIA CARVALHO RODRIGUES INAPTA Não atende ao subitem 6.9, alínea “f”

9835 POLIANA CIRQUEIRA LOPES INAPTA Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

TRASNFERÊNCIA DE TURNO – DIREITO MATUTINO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

11005 KARINE MARTINS MONTEIRO APTA -

TRASNFERÊNCIA DE TURNO – DIREITO NOTURNO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9682 CAIO EMANUEL VIANA INAPTO Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

9850 ÉMILLYN LORRANE PEREIRA MENEZES LIRA APTA -

2

9720 ERIKA LELICIA TEIXEIRA GONÇALVES  APTA -

9649 IGOR LOPES FRANÇA APTO -

10969 JOÃO PEDRO FERREIRAS RODRIGUES APTO -

9896 LUANNA FERNANDES VIEIRA RIBEIRO  APTA -

11037 MARCO ANTONIO FRANCO LEAL APTO -

9824 PAULO RAFAEL DA SILVA APTO -

9828 RAYANNE NUNES DANTAS  APTA -

11035 SUESLEY ALVES CORREIA INAPTO Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

11036 THALYTHA GOMES DA SILVA APTA -

9719 WENDERLANIA CASTRO LIMA APTA -

TRASNFERÊNCIA DE TURNO – ENGENHARIA CIVIL NOTURNO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9809 AYRTON MORAIS GUIMARÃES  INAPTO Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

10984 LEONAN NAHUR DIAS DA SILVA APTO -

TRANSFERÊNCIA EXTERNA – DIREITO MATUTINO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9762 ANDRESSA BENEVIDES DA SILVA  INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “i”

9697 MARINA DE MATOS MACIEL APTA -

9792 SANDY LEAL DE OLIVEIRA INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”, “f”, “g”, “h” e “i”

TRANSFERÊNCIA EXTERNA – DIREITO NOTURNO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

10970 DAVID NASCIMENTO DANTAS INAPTO Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”, “f”, “g”, “h” e “i”

9800 GÉSSICA ARRUDA MARINHO APTA -

9853 VINICIUS GUILHERME BATISTA RIBEIRO  APTO -

3

TRANSFERÊNCIA EXTERNA – ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

11001 MATHEUS COSTA CORREA APTO -

TRANSFERÊNCIA EXTERNA – ODONTOLOGIA

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

10994 ANA LAURA ROLINDO CARVALHO APTA -

9885 DARCY DE AZEVEDO NETO APTO -

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 05 de novembro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 63/2018